
UCHWAŁA NR 47/2197/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie sprawozdania o udzielonych w 2024 roku dotacjach podmiotom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych innych 
niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie § 16 uchwały Nr VI/105/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 
2011 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na realizację zadań publicznych innych niż określone 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 
wykonywania zleconego zadania (Dz. Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 95, poz. 748), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie o udzielonych w 2024 roku dotacjach podmiotom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych 
innych niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przedkłada się Sejmikowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Aneta Jędrzejewska 

 
Członek Zarządu 

Województwa 
 
 

Dariusz Kurzawa 

 

Id: AB89A8F9-9298-41C3-8976-FFD69C9BCF49. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

 Uchwała dotyczy przyjęcia sprawozdania o udzielonych w 2024 roku dotacjach 

podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu 

osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych innych niż określone w ustawie z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w celu przedłożenia 

Sejmikowi Województwa w terminie do dnia 31 marca 2025 r. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z § 16 uchwały Nr VI/105/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 21 marca 2011 r. Zarząd Województwa przedkłada Sejmikowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego roczne sprawozdanie o zawartych umowach na 

realizację zadań publicznych innych niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z podmiotami niezaliczanymi do 

sektora finansów publicznych i niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku za dany rok  

w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku sprawozdawczym.  

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu 

uchwały do konsultacji.  

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Sprawozdanie o udzielonych w 2024 roku dotacjach podmiotom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań 

publicznych innych niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie opracowane zostało jako zestawienie informacji sporządzonych 

przez departamenty merytoryczne na formularzach określonych w uchwale Nr 37/1754/25 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie 

wytycznych do opracowania sprawozdań za 2024 r. z wykonania budżetu województwa, 

wykonania planów finansowych wojewódzkich jednostek organizacyjnych będących osobami 

prawnymi i innych informacji z zakresu finansów publicznych. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Sprawozdanie o udzielonych w 2024 roku dotacjach podmiotom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań 

publicznych innych niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ujęte zostanie w łącznym sprawozdaniu o udzielonych 

dotacjach w 2024 roku, celem przedłożenia Sejmikowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

Id: AB89A8F9-9298-41C3-8976-FFD69C9BCF49. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr 47/2197/25 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 
dnia 24.03.2025 r. 

 

 

 

 

Sprawozdanie o udzielonych w 2024 roku dotacjach podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 
w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych innych 

niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AB89A8F9-9298-41C3-8976-FFD69C9BCF49. Podpisany Strona 1



W 2024 r. na mocy uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr VI/105/11 z dnia 21 
marca 2011 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczonym do 
sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na realizację zadań 
publicznych innych niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego przyznał dotacje na realizację następujących zadań: 
 
1) zadanie pn. „Muzeum Diecezji Bydgoskiej – zakup wyposażenia” 

Uchwałą Nr 12/551/24 z dnia 20 marca 2024 r. Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego zlecił Muzeum Diecezjalnemu Diecezji Bydgoskiej realizację zadania 
publicznego pn. „Muzeum Diecezji Bydgoskiej – zakup wyposażenia” i udzielił z 
budżetu województwa na rok 2024 dotacji celowej inwestycyjne w wysokości 
480.000,00 zł. Wykorzystana dotacja w kwocie 479.949,98 zł przeznaczona została na 
zakup mebli, sprzętu wystawienniczego oraz urządzeń multimedialnych do 
powstałego Muzeum mieszczącego się przy katedrze na ul. Farnej 10 w Bydgoszczy na 
potrzeby organizacji wystaw stałych i ekspozycji zabytków związanych z dziedzictwem 
religijnym na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. 
 

2) zadanie pn. „Wsparcie realizacji inicjatyw o charakterze rekreacyjno-sportowym” 
Uchwałą Nr 16/883/24 z dnia 4 września 2024 r. Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego zlecił Klubowi Wioślarskiemu „Gopło” z Kruszwicy realizację zadania 
publicznego pn. „Przebudowa budynku obsługi sędziowskiej na torze regatowym 
Klubu Wioślarskiego „Gopło Kruszwica”” i udzielił z budżetu województwa na rok 
2024 dotacji celowej inwestycyjnej w wysokości 300.000,00 zł. Zaplanowana dotacja 
przeznaczona była na dofinansowanie przebudowy obiektu który powstał w latach 60 
ubiegłego wieku. Zakres rzeczowy zadania zakładał: 
- wykonanie odwodnienia i zabezpieczenia budynku przed zalewaniem wodą 

opadową, 
- wymianę pokrycia dachowego poprzez demontaż i utylizację starego pokrycia 

dachu z papy, konstrukcji dachu i izolacji termicznej, 
- wymianę stolarki okiennej, 
- malowanie elewacji budynku. 
W związku z brakiem możliwości podpisania umowy dotacyjnej w wyniku 
rozbieżności w przedłożonych dokumentach, zaplanowana dotacja nie została 
przekazana. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Id: AB89A8F9-9298-41C3-8976-FFD69C9BCF49. Podpisany Strona 2



 
 
 

 
Wykaz podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, którym 
przyznano dofinansowanie na realizację zadań publicznych 

innych niż określone w ustawie z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie.  

Id: AB89A8F9-9298-41C3-8976-FFD69C9BCF49. Podpisany Strona 3



Id: AB89A8F9-9298-41C3-8976-FFD69C9BCF49. Podpisany Strona 4



Id: AB89A8F9-9298-41C3-8976-FFD69C9BCF49. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 47/2197/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	1.Załącznik
	2.Muzeum
	3.Gopło


		2025-03-27T07:57:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-03-27T08:13:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-03-27T08:17:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




